Cenník 2011
Chladiaca a vykurovacia technika
výhradný distribútor tepelných čerpadiel Waterkotte pre Slovensko |        člen skupiny Hennlich
pl
at
ný
 o
d

FANCOILOVÉ JEDNOTKY, typ CSWX
inštalácia v strope - podhľade, model s 1 výmenníkom
Chladenie: vstupná/výstupná teplota vzduchu 27˚C/19˚C ( vlhkosť vzduchu - 47%), chladiaca
                  voda 7˚C/12˚C
Kúrenie:     vstupná teplota vzduchu 20˚C, vykurovacia voda 70˚C/60˚C
Hladina akustického výkonu: meraná podľa noriem ISO 3741 - ISO 3742
Typ
Chladiaci
výkon
[kW]
Vykurovací
výkon
[kW]
Cena
[EUR]   Objednávací kód RS
CSWX 136 2,73 3,87 840,00  GTC-AYCSW136X -
CSWX 186 3,60 5,04 900,00  GTC-AYCSW186X -
CSWX 246 4,60 6,05 1 050,00  GTC-AYCSW246X -
CSWX 249 6,20 7,44 1 300,00  GTC-AYCSW249X -
CSWX 369 7,10 8,89 1 400,00  GTC-AYCSW369X -
CSWX 489 8,59 9,65 1 500,00  GTC-AYCSW489X -
KAPILÁRNE ROHOŽE G-TERM
do podlahy, stropu a steny
Unikátny systém podlahového, stenového a stropného vykurovania a chladenia. Kapilárne rohože
G-TERM využívajú tisíce rokov v prírode overenú „technológiu“. Inšpirujú sa u rastlín, živočíchov či